日起 12 个月、24 个月、36 个月。

8、解除限售安排如下表所示：

预留授予部分解除限售期 解除限售时间 解除限售比例

第一个解除限售期

自预留授予限制性股票上市之日起12个月后

的首个交易日起至预留授予限制性股票上市

之日起24个月内的最后一个交易日当日止

30%

第二个解除限售期

自预留授予限制性股票上市之日起24个月后

的首个交易日起至预留授予限制性股票上市

之日起36个月内的最后一个交易日当日止

30%

第三个解除限售期

自预留授予限制性股票上市之日起36个月后

的首个交易日起至预留授予限制性股票上市

之日起48个月内的最后一个交易日当日止

40%

9、公司层面业绩考核如下表所示：

解除限售期 业绩考核目标

第一个解除限售期 2019 年净利润不低于 6,000 万元

第二个解除限售期 2020 年净利润不低于 6,600 万元

第三个解除限售期 2021 年净利润不低于 7,260 万元

注：

1、上述“净利润”指标计算以未扣除本次激励计划激励成本前的净利润，且指经审计

的归属于上市公司股东的净利润作为计算依据；

2、由本次股权激励产生的激励成本将在管理费用中列支；

3、上述限制性股票解除限售条件涉及的业绩目标不构成公司对投资者的业绩预测和实

质承诺。

10、个人层面绩效考核如下表所示：

个人上一年度考核分数 个人绩效考核结果 解除限售比例

80 分以上（含） A 100%

70 分（含）~80 分（不含） B 80%

60 分（含）~70 分（不含） C 50%

60 分（不含）以下 D 0%

本次授予不会导致公司股权分布不符合上市条件。

二、激励对象获授限制性股票与董事会审议情况一致性的说明

公司在确定授予日后的资金缴纳、股份登记过程中，激励对象丁云林先生因

3

离职，已不符合激励对象的身份，其获授的限制性股票 60 万股作废。根据公司

了解，丁云林先生因个人原因涉嫌违法被有权机关带走调查。目前激励对象从

14 人调整为 13 人，本次授予的限制性股票数量从 230.00 万股调整为 170.00 万

股；此外，有 1名激励对象姓名变更（证件号码、获授数量不变）。

除上述事项外，本次获授的激励对象名单与公司第五届董事会第十五次会议

审议情况一致。

三、本次授予限制性股票认购资金的验资情况

经大华会计师事务所出具的《验资报告》（【2020】000313号），截至2020年6

月18日止，天龙集团已收到13名股权激励对象缴纳的新增注册资本（实收资本）

人民币合计442万元。

四、本次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票授予日为 2020 年 5 月 18 日，授予登记完成的限制性股票上

市日期为 2020 年 7 月 13 日。

五、股本结构变动情况

本次授予前后，公司股本结构情况如下表所示：

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例（%）
增发限制性股票

数量（股）

股份数量（股） 比例

（%）

有限售条件股份 150,618,700 20.11% 1,700,000 152,318,700  20.29%

无限售条件股份 598,383,250 79.89% 0 598,383,250 79.71%

股份总数 749,001,950 100.00% 1,700,000 750,701,950 100.00%

六、每股收益调整情况

本次限制性股票授予登记完成后，按新股本 750,701,950 股计算，2019 年

度每股收益为 0.1049 元/股。

七、本次授予涉及的董事、高级管理人员在授予登记日前6个月买卖本公司

股票的情况

本次激励计划中预留授予激励对象中无董事、高级管理人员。

八、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次限制性股票授予登记完成后，公司股本总额由 749,001,950 股增加至

4

750,701,950 股，导致公司控股股东、实际控制人及其一致行动人持股比例发生

变动。

股东姓名
持股数量

（股）

本次股本变动前持股比例

（%）

本次股本变动后持股比例

（%）

冯毅 170,724,933 22.79 22.74

冯华 20,225,000 2.7 2.69

冯军 14,150,000 1.89 1.88

本次授予事项不会导致公司控股股东、实际控制人及其一致行动人发生变

化。

九、本次授予募集资金使用计划

公司本次授予限制性股票所募集的资金将全部用于补充流动资金。

特此公告。

广东天龙油墨集团股份有限公司董事会

   二〇二〇年七月九日